



Objednávka č.: O18/404	Vystavena dne: 10.04.2018
-------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	ISTAREN s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Hnězdenská 735/6 18100 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	02613425	IČ	00063754
DIČ	CZ02613425	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 221388 Městský soud v Praze		
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Truhlářské práce.			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Františka Křížka 505/38 prostor 105 	43.32 Truhlářské práce	Objednáváme u Vás opravu 11ks dveří pro 3 ateliéry včetně nátěru, zasklení půdiček a odstranění olejového nátěru společné chodby v rozsahu Vaší cenové nabídky.	18.05.2018	102 873,00
Celkové náklady (bez DPH):				102 873,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.32-Truhlářské práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: Ljapin

7U s. r. o.
Komunardů 46
170 00 Praha 7
Č. 264 18 274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 11. 4. 2018

Razítko a podpis dodavatele:

ISTAREN
s.r.o.
Hnězdenská 735/6 | Praha 8 | 18100
IČ: 02613425 | DIČ: CZ02613425 | ©



Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

**Rekonstrukce nebytových prostor - Fr. Křížka 38/505,
NBP č.505/104,105,106, Praha 7**

REKAPITULACE ZL č. 1

Projekt:	Rekonstrukce nebytových prostor - Fr. Křížka 38/505, NBP č.505/104,105,106, Praha 7	
Objednatel:	Městská část Praha 7 Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7	
Zhotovitel:	ISTAREN s.r.o Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 IČO: 026 13 425	
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH		102 873 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1 až č. 4 bez DPH 15%		102 873 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1 až č. 4 včetně DPH 15%		118 304 Kč
Cena celkem dle Smlouvy bez DPH		502 944,44 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15%		578 386,00 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH		605 817,85 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15%		696 690,53 Kč
<p>Prodloužení termínu o 5 týdnů zvýšený rozsah prací nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací</p>		
Schválil	Podpis:	Datum:
(TDS)		

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL:	Dveře, úpravy povrchů
------------------	------------------------------

Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla/zanikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.
---------------------	--

Technický popis změny:	<p>V projektové dokumentaci bylo uvažováno pouze 7 kusů dveří: 5x vstupní dveře do ateliérů, 1x dveře do společné koupelny a 1x dveře do společného WC.</p> <p>V průběhu provádění prací rozhodl zadavatel o rozšíření zadání o vstupní dveře do prostoru ateliérů do společné vstupní chodby.</p> <p>Součástí každého ateliéru jsou dveře do půdiček - světlíků, s jejichž jakoukoli úpravou PD neuvažovala a zadavatel rozhodl připojit repasi těchto dveří do předmětu díla. Současně bude také provedena oprava, příp. přesklení světlíků-oken do půdiček.</p> <p>V místnosti č. 101 - společná chodba je proveden nátěr soklu olejovou linkrustou bez uvedení požadavku v PD a výkazu výměr. V průběhu provádění prací rozhodl zhotovitel o jejím odstranění.</p>
-------------------------------	--

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	nejsou				
	Celkem odpočteno				0,00
	Přípočty				
Dveře	jednotkové ceny ze smluvního rozpočtu				
20	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 '+ zpětné zavěšení	kus	11,00000	175,00	1 925,00
	1x vchodové		1		
	10x na půdičky		10		
33	Oprava dveřních křídel kompl., bez výměny prvků 11 ks	m2	22,67300	675,00	15 304,28
	dveřní křídla:				
	š= 90cm: 0,9*1,97		1,773		
	š= 110cm: 1,1*1,9*10		20,9		
34	Oprava obložení zárubní pro dveře 1křídlové	kus	6,00000	1 450,00	8 700,00
	1x vchod+5x alelier půda		6		
35	Oprava dveří - výměna zámku	kus	11,00000	595,00	6 545,00
	dveřní křídla :				
	1x vchod+10x alelier půda		11		
36	Oprava dveří - výměna dveřního štítku	kus	11,00000	237,00	2 607,00
38	Montáž kliky a štítku	kus	11,00000	400,00	4 400,00
	dveřní křídla :				
	1x vchod+10x alelier půda		11		
39	Zámek zadlabací vložk. bezp. K 102 P/L PP	kus	1,00000	530,00	530,00
40	Zámek stavební obyčejný typ K 103 (60 mm) L/P	kus	10,00000	495,00	4 950,00
45	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	2,00000	750,00	1 500,00
61	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	58,60050	178,00	10 430,89
	dveřní křídla: 1x vchod, 10x půda				
	$2*(0,9+0,05)*(1,97+0,025)+2*(1,1+0,05)*(1,9+0,025)*10$		48,0655		
	zárubně: 1x vchod, 5x půda				

č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	$(2*2,05+1,0)*(0,15+0,1*2)+(2*1,95+1,1)*(0,15+0,1*2)*5$		10,535		
62	Údržba, nátěr synt. truhl. výr. 2x +1x lak +2x tm	m2	58,60050	475,00	27 835,24
	dveřní křídla + zárubně				
1x	Sklenářské práce na stěnách půdiček - okna a světlíky	pol	1,00000	5 250,00	5 250,00
	104a,104b, 105, 106a, 106b				
Chodba m.č. 101					
2x	Odstranění soklu - lingusta - opálením, broušením,	m2	39,68000	325,00	12 896,00
	rozměr:39,68m2				
	Celkem připočteno				102 873,41
	CELKOVÁ CENA bez DPH				102 873,-
	(cena za materiál, včetně montáže)				